
 

 

 
 

Rodinná a manželská poradna Bruntál, Dukelská 2 

 
pořádá při příležitosti týdne sociálních služeb 

 

5. 10. 2016 od 9:00 do 14:00 

 

Den otevřených dveří 
 
Všem zájemcům nabízíme možnost nezávazné a informativní návštěvy poradny. 

 

Můžete si prohlédnout prostory poradny, seznámit se s jejími pracovníky a činností, ale i získat 

pomoc s řešením vašeho konkrétního problému. 

 

- trápí vás partnerské či manželské problémy? 

- nevíte si rady s výchovou dětí? 

- máte potíže v komunikaci doma, v práci, ve škole nebo s kamarády? 

- potřebujete poradit s rodinně právními záležitostmi – např. rozvod, úprava poměrů k dětem, 

kontakt s dětmi…? 

- uvažujete o osvojení dítěte nebo o pěstounské péči a chtěli byste nezávazné informace o této 

problematice? 

- hledáte pomoc při vyjednávání o rozvodových a rodičovských dohodách? 

- máte vztahový problém, který vám nedovolí spát? 

 

Každý problém má své řešení, nebo se dá alespoň s někým sdílet! 

 

U příležitosti dne otevřených dveří má každý návštěvník možnost namalovat si svůj kamínek, který 

může někomu darovat. 

 

 

Více informací o naší činnosti najdete na internetových stránkách www.cepp.cz.  

 

http://www.cepp.cz/

